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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JORGE ALIRIO VARON 
CARMONA. RAD. No.  2020/00137. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600213906 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/10/2019 OCTUBRE 2,12 4 1.500.000,00 4.240,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.500.000,00 31.650,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.500.000,00 31.500,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.500.000,00 31.200,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.500.000,00 30.595,00 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.500.000,00 31.500,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.500.000,00 31.200,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.500.000,00 30.450,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.500.000,00 30.300,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.500.000,00 30.300,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.500.000,00 30.600,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.500.000,00 30.600,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.500.000,00 30.300,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.500.000,00 29.850,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.500.000,00 29.250,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.500.000,00 29.100,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.500.000,00 27.440,00 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 1.500.000,00 29.250,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.500.000,00 29.100,00 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 1.500.000,00 28.950,00 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.500.000,00 28.950,00 

21/07/2021 JULIO 1,92 21 1.500.000,00 20.160,00 

INTERESES CORRIENTES  $       151.063,00  

INTERESES DE MORA   $       626.485,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2.277.548,00  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600186692 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

31/08/2019 AGOSTO 2,14 1 2.992.401,00 2.134,58 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.992.401,00 64.037,38 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.992.401,00 63.438,90 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.992.401,00 63.139,66 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.992.401,00 62.840,42 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 2.992.401,00 62.241,94 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.992.401,00 61.035,01 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 2.992.401,00 62.840,42 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.992.401,00 62.241,94 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 2.992.401,00 60.745,74 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.992.401,00 60.446,50 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 2.992.401,00 60.446,50 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.992.401,00 61.044,98 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.992.401,00 61.044,98 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.992.401,00 60.446,50 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.992.401,00 59.548,78 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.992.401,00 58.351,82 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.992.401,00 58.052,58 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.992.401,00 54.740,99 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.992.401,00 58.351,82 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.992.401,00 58.052,58 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 2.992.401,00 57.753,34 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.992.401,00 57.753,34 

21/07/2021 JULIO 1,92 21 2.992.401,00 40.217,87 

INTERESES CORRIENTES  $       318.289,00  

INTERESES DE MORA   $    1.370.948,57  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    4.681.638,57  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600119447 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

17/07/2020 JULIO 2,02 13 2.712.774,00 23.745,82 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.712.774,00 55.340,59 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.712.774,00 55.340,59 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.712.774,00 54.798,03 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.712.774,00 53.984,20 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.712.774,00 52.899,09 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.712.774,00 52.627,82 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.712.774,00 49.625,68 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.712.774,00 52.899,09 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.712.774,00 52.627,82 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 2.712.774,00 52.356,54 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.712.774,00 52.356,54 

21/07/2021 JULIO 1,92 21 2.712.774,00 36.459,68 

INTERESES CORRIENTES  $       314.771,00  

INTERESES DE MORA   $       645.061,49  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.672.606,49  
 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600213906 $    2.277.548,00 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600186692 $    4.681.638,57 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600119447 $    3.672.606,49 

TOTAL $ 10.631.793,06 

 


